hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 20.03.2026
Produktdatenblatt
KU9S63ES
hager.com/de
Ersatzsicherung, 10 Stück,für SABO, universZ, 6.3A, 25kA, 6,3x32 mm
Technische Eigenschaften
Sicherung
Sicherungsgröße 6.3 x 32
Elektrischer Strom
Nennstrom 6,30 A
Leistung
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom 0,50 W
Elektrische Hauptattribute
Bemessungsschaltvermögen Icn nach IEC 60898-1 25 kA
Spannung
Versorgungsspannungsart AC
Nennspannung 230 - 230 V